
Rregullat dhe kushtet për pjesëmarrje në Programin e 
Lojalitetit të  

EAST GATE MALL - “QENDRA JE TI”  
 

Rregullat dhe kushtet e mëposhtme vlejnë për të gjithë anëtarët e Programit të Lojalitetit 

"QENDRA JE TI" të EAST GATE MALL dhe secili anëtar është i detyruar t'i lexojë dhe 

kuptojë ato plotësisht. Me përdorimin e Programit, ju pranoni dhe bini dakord me këto 

Rregulla dhe kushte, si dhe ndryshimet e tyre herë pas here. Nëse nuk jeni dakord me këto 

Rregulla dhe kushte, ju lutemi ndaloni menjëherë përdorimin e kësaj platforme dhe 

Programit. 
 

1) DEFINICIONET 

 Definicionet qe  pe rdoren ne  ke to Rregulla dhe kushte:  
“East Gate Mall” ne nkupton East Gate Mall sh.p.k Import-Eksport Shkup, rr. Bellasice  nr. 2 Shkup-Gazi Babe , nume r regjistrimi 7339046, nume r tatimor 4043019526203, person juridik qe  zote ron dhe e shte  pe rgjegje s pe r funksionimin e Programit;  
“Program” ne nkupton programin e lojalitetit i prezantuar nga East Gate Mall;  
"Pikët" jane  nje si te  vlere s se  Programit, te  fituara (te  dhe na) me kryerjen e nje  transaksioni kualifikues dhe bazohen ne  shpenzimet reale ne  denare  te  Maqedonise  (MKD). Pike t shfaqen si bilanc pike sh pe r çdo ane tar dhe jane  te  disponueshme pe r t'u shnde rruar ne  E-Voucher;  
"Pikë bonus" do te  thote  pike t qe  fitohen (ndahen) ne  oferta te  vazhdueshme ose aktivitete te  tjera promovuese;  
“Anëtar” ose “Ju” do te  thote  nje  person qe  e shte  ane tar i vlefshe m i Programit dhe “Ane tare simit” do te  interpretohet ne  pe rputhje me rrethanat;  
“Website” ne nkupton uebfaqen e East Gate Mall – www.eastgatemall.mk;   
“Aplikacion” ne nkupton aplikacionin celular te  East Gate Mall, i disponueshe m pe r shkarkim ne  Apple App Store dhe Google Play Store;  
“Platformë” ne nkupton çdo metode  teknologjike pe r ve nien e Programit ne  dispozicion te  ane tare ve, duke pe rfshire  faqen e internetit dhe aplikacionin;  
“Data e regjistrimit” ne nkupton date n ne  te  cile n Ane tari e shte  regjistruar me sukses ne  Program; 
"Llogaria e përdoruesit" ne nkupton llogarine  ku do te  grumbullohen pike t pe r ane tarin e Programit te  lojalitetit, e disponueshme ne  aplikacionin East Gate Mall; 

http://www.eastgatemall.mk/


“Fitim” ne nkupton kur nje  Ane tari i jepen pike  pe r kryerjen e nje  transaksioni kualifikues me nje  marke  pjese marre se ne  program;  
"Blej" ose "Shlyej" do te  thote  kur pike t e lojalitetit te  nje  Ane tari shke mbehen me kupona lojaliteti, gje  qe  be het automatikisht kur Ane tari grumbullon 20,000 pike  ne  llogarine  e pe rdoruesit;  
“Përfitimet” ne nkupton privilegjet aktuale te  te  qenit ane tar ne  çdo nivel te  Programit (aktualisht te  gjithe  ane tare t jane  caktuar ne  nivelin standard);  
"Shpërblime mujore të bonusit" ne nkupton nje  oferte , zbritje ekskluzive, pike  bonus falas ose çdo pe rfitim tjete r ose dhurate  surprize  qe  mund t'i ofrohet nje  ane tari;  
"Loyalty ID" ne nkupton nje  nume r unik pe r llogarine  e pe rdoruesit te  Ane tarit, i disponueshe m pe r te  pasur akses ne  llogarine  e pe rdoruesit ne  aplikacion;   
“Transaksion kualifikues” ne nkupton blerjen e produkteve dhe she rbimeve nga nje  ane tar nga nje  marke  pjese marre se qe  kualifikohet pe r te  fituar pike  ne  pe rputhje me ke to Kushte;  
"Markë pjesëmarrëse" do te  thote  nje  pike  shitjeje (me pakice , restorant ose ndonje  tjete r) qe  u lejon ane tare ve te  fitojne  pike  ose te  blejne  kupona;  
"Oferta" mund te  pe rfshije  ngjarje, promovime ose aktivitete qe  lidhen me transaksione dhe aktivitete jo-transaksionale qe  u ofrojne  Ane tare ve zbritje ose pike  te  tilla si oferta "Bli 1 Merr 1", Oferta pe r te  fituar pike  bonus ose promovime pe r dite lindje;  
"Qendra e Mbështetjes së Anëtarëve" ne nkupton qendre n e thirrjeve te  East Gate Mall, e disponueshme nga ora 10:00 deri ne  ore n 20:00, 7 dite  ne  jave , ne  numrin e telefonit ne  vijim: 071/381 454;  
"E-voucher" ne nkupton nje  kupon elektronik (digjital) qe  le shohet automatikisht brenda aplikacionit, sa here  qe  ane tari mbledh 20,000 pike  ne  llogarine  e tij;  
"Pala e tretë" ose "Programe partnere" do te  thote  kompani jashte  East Gate Mall dhe programe partnere te  jashtme me te  cilat East Gate Mall ka nje  marre veshje pe r te  promovuar munde site  e fitimit dhe mbledhjes se  pike ve pe r ane tare t e saj; 
 

2) NIVELET E PËRFITIMEVE 

 1) Pe r te  shijuar pe rfitimet, Ane tari i mundshe m duhet te  shkarkoje  aplikacionin, te  pranoje  Rregullat dhe Kushtet dhe te  krijoje  nje  llogari pe rdoruesi pe r t'u be re  ane tar i "Programit te  Lojalitetit". Programi e shte  falas pe r t'u regjistruar dhe disponohet duke shkarkuar aplikacionin dhe plote suar detajet e ke rkuara te  regjistrimit; 2) Të gjitha nivelet – Gjeneron fitim nga blerjet (Earn on Spend): Ane tare t qe  blejne  nga markat pjese marre se ose nje  partner i kontraktuar nga pale t e treta kane  te  drejte  te  fitojne  pike  pe r shpenzimet e tyre totale; 3) She nime te  re nde sishme 3) Shënime të rëndësishme 

• Blerjet e produkteve dhe she rbimeve nga nje  Marke  pjese marre se ose nje  tregtar tjete r jane  midis Ane tarit dhe tregtarit dhe i ne nshtrohen çdo kushti shtese  midis Ane tarit dhe 



tregtarit, duke pe rfshire , pe r shembull, politike n e zbatueshme te  kthimit dhe rimbursimit pe r produktin ose she rbimin e blere . Prandaj, East Gate Mall nuk ka asnje  pe rgjegje si pe r dore zimin, standardin, cile sine , sigurine , pe rdorimin, pe rshtatshme rine  ose çdo aspekt tjete r te  çdo produkti dhe she rbimi te  porositur ose blere  nga Markat pjese marre se ose tregtare t e tjere ;  
• East Gate Mall nuk garanton cile sine  e produkteve te  ofruara nga Markat pjese marre se dhe Ane tari nuk do te  kete  asnje  pretendim ndaj East Gate Mall ne  lidhje me kthimin e produktit pe r nje  rimbursim ose ze vende sim te  produktit me nje  produkt, she rbim ose ushqim dhe pije tjete r ne  lidhje me E-vauçer qe  e shte  pe rdorur;  
• Pe rfitimet i ne nshtrohen disponueshme rise , kapacitetit dhe çdo Rregulle dhe Kushti shtese  te  deklaruar ke tu ose ne  Platforme . East Gate Mall rezervon te  drejte n, ne  çdo kohe  dhe sipas gjykimit te  saj, te  ndryshoje , anuloje  ose ze vende soje  çdo pe rfitim here  pas here dhe nuk do te  jete  pe rgjegje s pe r sa me  sipe r ose pe r mosfunksionimin e pe rkohshe m te  Platforme s ose mosdisponueshme rine  e ndonje  pe rfitimi, pavare sisht ne se Ane tari e shte  njoftuar ose jo;  
• East Gate Mall nuk e shte  pe rgjegje s dhe nuk mban asnje  pe rgjegje si pe r çdo ndryshim ose nde rprerje te  she rbimit ose produkti(ve) te  nje  marke pjese marre se qe  mund te  ndikoje  ne  pe rfitimet ose shpe rblimet e ofruara, ose pe r te rheqjen e ndonje  Marke Pjese marre se nga Programi ose pe r çdo efekt te  ke tyre ndryshimeve ne  fitimin ose riblerjen e pike ve;  
• Te  gjithe  kupone t digjital pe r pe rfitime, ofertat dhe shpe rblimet jane  pa para, te  panegociueshme dhe te  patransferueshme;  
• Pamjet, imazhet, etj., te  shfaqura ne  oferta, pe rfitime, E-vauçer ose çdo material tjete r promovues jane  vete m pe r qe llime ilustruese dhe mund te  mos pe rfaqe sojne  dhurate n aktuale.  

 

3) LLOJET DHE NIVELET E ANËTARËSIMIT 

 3.1 Programi i Lojalitetit ka nje  lloj te  nivelit te  ane tare simit - Nivelin baze  (standard).  3.2 Pas regjistrimit, Ane tare t e rinj regjistrohen automatikisht ne  nivelin standard te  ane tare simit te  Programit qe  e shte  niveli baze  i ane tare simit; 
 

4) GRUMBULLIMI I PIKËVE 

 4.1 Ane tare t do te  fitojne  pike  nga (i) transaksionet kualifikuese te  be ra pas date s se  ane tare simit dhe (ii) ofertat ose promovimet.  4.2 Pe r çdo shpenzim/blerje fiton pike , te  cilat depozitohen ne  llogarine  e Ane tarit, pas skanimit dhe bashke ngjitjes se  kuponit fiskal te  vlefshe m ne pe rmjet aplikacionit celular. Kuponi i vlefshe m fiskal e shte  nje  kupon fiskal pe r nje  transaksion te  kualifikuar, i skanuar dhe i bashkangjitur ne  te  nje jte n dite  te  date s se  transaksionit deri ne  ore n 23:59:59. Kuponat fiskal te  bashke ngjitura pas skadimit te  date s se  blerjes qe  pe rfundon ne  ore n 23:59:59 nga data e transaksionit nuk do te  pranohen; 



4.3 Skanimi i fature s duhet te  be het ne pe rmjet funksionalitetit te  fotografise /skanimit te  fature s qe  disponohet ne  aplikacion. Skanimet e be ra ose te  bashkangjitura nga ndonje  mekanize m tjete r do te  refuzohen. Faturat e shumta fiskale ne  nje  ngarkim/skanim te  vete m do te  refuzohen, pra lejohet skanimi dhe ngarkimi i nje  fature  te  vetme; 4.4 Ane tari duhet te  siguroje  qe  fatura e plote  te  regjistrohet kur kamera e pajisjes e shte  aktivizuar, pe rkate sisht, te  gjitha informacionet e faturave duhet te  jene  te  lexueshme dhe te  regjistruara qarte . Vete m llogarite  origjinale te  bashkangjitura do te  marrin pike . Ne se skanimi i fature s e shte  be re  ne  nje  pajisje tjete r ose faturat jane  te  paqarta dhe te  grisura, ato do te  refuzohen. 4.5 Pike t do te  jepen mbi vlere n totale te  transaksionit kualifikues, pe rfshire  TVSH-ne . Vete m vlera ne  denare  para presjes dhjetore (numri i plote ) i ne nshtrohet dhe nies se  pike ve. 1 denar qarkullim e shte  1 pike .  4.6 Pike t do te  jepen ne  llogarine  e Ane tarit pasi te  jete  ngarkuar nje  kupon i vlefshe m fiskal pe rmes aplikacionit. Mund te  duhet deri ne  nje  dite  pe rpara se pike t te  kreditohen ne  llogarine  e Ane tarit. Ne se Ane tari nuk ka marre  pike t e tij brenda ke tij afati kohor, ate here  Ane tari mund te  kontaktoje  Qendre n e Mbe shtetjes se  Ane tare ve dhe do te  duhet te  siguroje  nje  kopje te  kuponit fiskal pe r transaksionin kualifikues. Ane tare ve mund t'u ke rkohet gjithashtu te  dore zojne  nje  kopje origjinale te  kuponave fiskale (rekomandohet qe  faturat fiskale te  ruhen pe r 30 dite  nga data e transaksionit) pe r ve rtetim te  me tejshe m nga personat pe rgjegje s ne  East Gate Mall.  4.7 Pike t e dhe na dhe te  gjitha pe rfitimet e tjera nga Programi mund te  pe rdoren ekskluzivisht nga Ane tari dhe ne  asnje  rrethane  nuk mund te  transferohen ose shke mbehen. Pe r çdo transaksion kualifikues, vete m nje  (1) Ane tar mund te  fitoje  pike .  4.8 Pike t mund te  jepen pe r te  gjitha transaksionet kualifikuese brenda te  gjitha Markave pjese marre se te  vendosura brenda Qendre s Tregtare East Gate Mall, partnere ve te  pale ve te  treta me te  cile t East Gate Mall ka nje  marre veshje, si dhe oferta ose promovime speciale qe  mund te  organizohen here  pas here pe r Ane tare t.  4.9 Ane tare t nuk do te  fitojne  pike  pe r asnje  blerje ne  internet te  be re  nga dyqanet ose restorantet, edhe ne se dore zimi ose marrja mund te  organizohet ne  dyqanin/restorantin qe  ndodhet ne  East Gate Mall;  4.10 Vlera e pike ve dhe kushtet pe r marrjen e tyre jane  subjekt i ndryshimit nga East Gate Mall; 4.11 East Gate Mall do te  be je  pe rpjekje te  arsyeshme pe r te  informuar/njoftuar ane tare t pe r çdo çe shtje me interes, duke pe rfshire  ndryshimet ne  dhe nien e pike ve ose pe rfitimet e programit dhe pe rdite simet e ke tyre Kushteve, ne pe rmjet emailit, SMS dhe njoftimeve ‘push’. Çdo ndryshim do te  jete  efektiv qe  nga data kur ke to Kushte pe rdite sohen.  4.12 East Gate Mall rezervon te  drejte n te  pe rcaktoje  ose modifikoje  vlere n minimale te  shpenzimeve pe r transaksion kualifikues qe  ke rkohet qe  nje  Ane tar te  kualifikohet pe r dhe nien e pike ve;  4.13 East Gate Mall rezervon te  drejte n pe r te  vendosur nje  kufi ne  pike t qe  mund te  fitohen dhe/ose te  konvertohen ne  E-Vauçere , pe r muaj kalendarik ose ndryshe;  4.14 East Gate Mall rezervon te  drejte n ne  çdo kohe  te  anuloje  ose revokoje  çdo pike  qe  i e shte  dhe ne  gabimisht nje  Ane tari ose qe  nuk e shte  ne  pe rputhje me ose ne  kunde rshtim me Kushtet.  



4.15 Ne  rast te  zbulimit te  ndonje  abuzimi, ose dyshimi pe r abuzim ose aktivitet mashtrues, East Gate Mall rezervon te  drejte n te  anuloje  pike t e dhe na nje  Ane tari dhe te  pezulloje /çaktivizoje  nje  llogari te  tille  Ane tare simi pe r te  parandaluar grumbullimin e pike ve ne  te  ardhmen. Pike t nuk mund te  jepen gjate  periudhe s se  pezullimit te  llogarise . 
 

5) PËRDORIMI I PIKVE DHE E-VAUÇERËVE 

 5.1 Ane tare t duhet te  mbledhin se  paku 20.000 pike  para se sistemi automatikisht te  krijoje  E-vauçer me vlere  prej 300,00 denare ;  5.2 Pe r çdo 20,000 pike  te  grumbulluara, automatikisht krijohet nje  E-vauçer me vlere  prej 300 denare sh. Vauçeri krijohet 7 (shtate ) dite  pune nga dita kur plote sohen kushtet pe r marrjen e nje  vauçeri. 5.3 Ane tare t nuk mund te  paguajne  direkt fature n e tyre duke paguar me pike , ne  vend te  ke saj duhet te  pe rdoret nje  E-vauçer kur e shte  i disponueshe m;  5.4 Ne se E-vauçeri e shte  i pamjaftueshe m pe r te  shlyer plote sisht fature n, ate here  ane tari do te  shlyeje  vlere n e mbetur, pra diference n, drejtpe rdrejt ne  pike n e shitjes duke be re  nje  pagese  shtese ;  5.5 Pike t e fituara pe rmes Programit nuk kane  vlere  monetare dhe nuk mund te  shke mbehen me para me Marke n pjese marre se;  5.6 Pasi te  le shohen, E-vauçere t jane  te  pakthyeshe m;  5.7 E-vauçere t jane  te  vlefshe m vete m pe r nje  periudhe  prej 90 (ne nte dhjete ) dite sh nga data e le shimit, pas se  cile s ato do te  hiqen automatikisht nga llogaria e Ane tarit;  5.8 E-vauçeri nuk mund te  konvertohet dhe te  ke mbehet me para me Pjese marre sin e Marke s, as nuk mund te  trajtohet si ndonje  depozite  ne  para;  5.9. E-vauçere t zakonisht pe rdoren pe r te  blere  produkte dhe she rbime me çmimet aktuale te  Marke s pjese marre se; 
6) REGJISTRIMI DEHE PJESËMARRJA NË PROGRAM 

 6.1 Aplikimi pe r ane tare sim ne  Program duhet te  be het ekskluzivisht pe rmes aplikacionit te  East Gate Mall;  6.2 Ane tare simi ne  Program e shte  i disponueshe m vete m pe r individe t mbi moshe n 18 vjeç dhe nuk e shte  i disponueshe m pe r kompanite , partneritetet, shoqatat, grupet ose personat e tjere  juridik. East Gate Mall mund te  refuzoje  ane tare simin pa u ke rkuar te  jape  nje  arsye;  6.3 Te  gjitha te  dhe nat e ke rkuara pe r ane tare sim ne  Program duhet te  dore zohen sakte  dhe plote sisht. Te  gjitha te  dhe nat personale qe  Ane tari i ofron East Gate Mall-it kur aplikon pe r ane tare sim ose pe rdor platforme n do te  pe rdoren ne  pe rputhje me "Politike n e Pe rpunimit te  te  



Dhe nave Personale pe r Aplikimin dhe Programin e Lojalitetit ne  East Gate Mall" te  Qendre s Tregtare East Gate Mall;  6.4 Krijimi i nje  llogarie ane tare simi do te  konsiderohet i paplote  ne se te  dhe nat e ke rkuara te  ane tare simit nuk ofrohen sakte  dhe jane  te  pa plota; 6.5. Kur Ane tari krijon nje  llogari pe rdoruesi dhe regjistrohet ne  Program, Ane tarit do t'i de rgohet nje  fjale kalim nje  here  pe r konfirmim, ne  momentin e ve rtetimit te  telefonit celular. Pas futjes se  fjale kalimit nje  here  ne  fushat e dhe na dhe pranimit te  Rregullave dhe Kushteve dhe Politike s se  Pe rpunimit te  te  Dhe nave Personale, Ane tari do te  krijoje  me sukses llogarine  e tij te  pe rdoruesit;  6.6 Çdo Ane tar e shte  pe rgjegje s pe r sigurimin e konfidencialitetit te  te  dhe nave te  aksesit ne  llogari dhe pe r ruajtjen e sigurise  se  atyre te  dhe nave. Ne se siguria e te  dhe nave te  tilla rrezikohet nga Ane tari ose nga nje  pale  e trete , East Gate Mall nuk do te  jete  pe rgjegje s pe r çdo akses ne  ate  llogari te  paautorizuar nga Ane tari, grumbullimin e pike ve, riblerjen e pike ve ose aktivitete te  tjera te  llogarise  qe  ndodhin si rezultat i aksesit te  paautorizuar dhe ne  asnje  rast East Gate Mall nuk do te  jete  pe rgjegje s pe r rimbursimin e de mit ndaj ane tarit ose pe r de me te  tjera te  pe rdorura nga akses i pa autorizuar;  6.7 Ane tare simi ne  Program nuk e shte  i transferueshe m dhe mund te  pe rdoret vete m nga Ane tari qe  ka aplikuar pe r ane tare sim. Ane tare simi mund te  pe rdoret vete m nga Ane tari pe r transaksionet e tij/saj te  pranueshme dhe shlyerjen e pike ve/vauçere ve, dhe jo pe r nevojat e te  afe rmve, miqve ose te  njohurve te  Ane tarit;  6.8 Çdo llogari pe rdoruesi ka nje  nume r unik identifikimi dhe nje  Ane tari te  Programit mund t’i le shohet vete m me nje  ane tare sim ne  çdo kohe  te  caktuar (me adrese n e emailit dhe numrin celular qe  pe rdoren si identifikues unik). 
 

7) GJËRA TË PËRGJITHSHME 

 7.1 Programi e shte  prone  e East Gate Mall, e cila ruan te  gjitha te  drejtat e prone sise  intelektuale ne  lidhje me Programin dhe Platforme n. Te  gjitha informacionet, dokumentet, imazhet dhe materialet e tjera te  disponueshme ne  Platforme , (si dhe organizimi dhe faqosja e Platforme s), se  bashku me kodin baze  te  softuerit, jane  prone  e drejtpe rdrejte  e East Gate Mall ose licencuesve te  saj. Pa lejen paraprake me shkrim nga East Gate Mall, Ane tari nuk mund te  kopjoje , modifikoje , publikoje , transmetoje , shpe rndaje , shese  ose transmetoje  ndonje  material (qofte  ne  forme  te  shtypur, elektronike ose ne  ndonje  forme  tjete r) ne  Platforme  ose ne  kodin themelor te  softuerit, qofte  te re sisht apo pjese risht. Asgje  ne  ke te  Program nuk duhet te  interpretohet si dhe nie e ndonje  licence, titulli ose ndonje  te  drejte tjete r prone sie ne  ke te  platforme , pe rmbajtjen e saj ose kodin themelor te  softuerit. Te  gjitha te  drejtat qe  nuk jepen shprehimisht ne  ke to Kushte jane  te  rezervuara.  7.2 Ane tare simi ne  Program, pike t, shpe rblimet dhe pe rfitimet ofrohen sipas gjykimit te  vete m te  East Gate Mall. East Gate Mall rezervon te  drejte n te  refuzoje  te  jape  pike , te  te rheqe  pike t e dhe na tashme  ose te  pezulloje  ose mbylle  llogarine  e Ane tarit. Mbajtja, pezullimi ose pe rfundimi i ane tare simit mund te  rezultoje  ne  humbjen e te  gjitha pike ve te  grumbulluara ne  kohe n e te rheqjes, pezullimit ose pe rfundimit te  tille .  



7.3 Programi do te  vazhdoje  derisa East Gate Mall te  vendose  (sipas gjykimit te  tij) te  pe rfundoje  Programin. East Gate Mall do te  pe rdore  te  gjitha pe rpjekjet e arsyeshme pe r t'u siguruar te  gjithe  ane tare ve njoftimin paraprak pe r pe rfundimin e Programit ne pe rmjet Platforme s ose mjeteve te  tjera. 7.4 Ane tari pranon dhe pajtohet se ai/ajo nuk ka te  drejta prone sie mbi Pikat ose Llogarine  e Pe rdoruesit. Pe r me  tepe r, Ane tari pranon dhe bie dakord se nuk ka te  drejta si pe rfitues i pale s se  trete  ne  asnje  marre veshje midis East Gate Mall dhe çdo marke pjese marre se ose tregtar tjete r, dhe se e vetmja marre dhe nie e krijuar nga ke to Kushte e shte  marre dhe nia midis East Gate Mall dhe Ane tarit.  7.5 Çdo Ane tar mund ta nde rprese  ane tare simin e tij duke de rguar nje  email ne  loyalty@seg.mk. East Gate Mall rezervon te  drejte n te  nde rprese  ane tare simin e nje  Ane tari menje here  pas njoftimit ne  rast se (i) East Gate Mall beson se Ane tari ka shkelur ke to Kushte ose ndonje  ligj te  zbatueshe m, (ii) Ane tari ka kryer ndonje  mashtrim ose ka abuzuar me Programin ose Pe rfitimet ne  çfare do me nyre, (iii) Ane tari nuk ka fituar ose shlyer asnje  pike  ne  muajt e fundit (2). Ane tare simi do te  nde rpritet menje here  pas nje  njoftimi te  tille . Pas pe rfundimit te  Programit dhe/ose Ane tare simit, te  gjitha pike t e mbetura te  parealizuara humbasin.  7.6 East Gate Mall rezervon te  drejte n te  modifikoje , pe rdite soje  ose kufizoje  çdo aspekt te  Programit, duke pe rfshire  Kushtet, ne  çdo kohe  pa informuar ane tare t. E shte  pe rgjegje si e secilit Ane tar qe  te  njihet me ke to ndryshime, pe rdite sime ose kufizime. East Gate Mall do te  publikoje  gjithmone  Kushtet me  te  fundit te  Platforme s. Pe rdorimi i vazhdueshe m i Platforme s nga Ane tari pas nje  ndryshimi te  tille  do te  pe rbe je  pajtimin e Ane tarit me Kushtet e rishikuara. Ne se Ane tari nuk pranon ndonje  ndryshim te  Kushteve, ai/ajo duhet te  nde rprese  menje here  Ane tare simin, te  ndaloje  pe rdorimin e Platforme s dhe Programit dhe te  fshije  aplikacionin nga telefoni i tij/saj celular. Anulimi i ane tare simit dhe nde rprerja e pe rdorimit te  Programit e shte  i vetmi mjet ne  dispozicion te  Ane tarit ne  nje  rast te  tille . 7.7 East Gate Mall rezervon të drejtën të shtojë, heqë ose zëvendësojë markat pjesëmarrëse 

ose partnerët e palëve të treta nga Programi herë pas here dhe të përjashtojë produkte ose 

shërbime të caktuara nga përshtatshmëria për të fituar ose shlyer pikë. East Gate Mall nuk 

pranon asnjë përgjegjësi për tërheqjen e ndonjë marke, partneri ose produkti ose shërbimi 

që merr pjesë në Program, edhe pse një tërheqje e tillë mund të ndikojë në përfitimet e 

disponueshme për anëtarët. 7.8 Informacioni i publikuar ne  faqen e internetit ose ne  aplikacion mund te  jete  i paplote  ose i pasakte  ose te  pe rmbaje  gabime shtypi. East Gate Mall rezervon te  drejte n te  korrigjoje  çdo gabim ne  lidhje me çdo aspekt te  Programit.  7.9 Shitja, transferimi ose shke mbimi i çdo pike, pe rfitimi, oferte Programi ose pe rfitime te  tjera te  Programit e shte  rrepte sisht e ndaluar.  7.10 Te  gjitha informacionet (p.sh. informacione te  re nde sishme ne  lidhje me Kushtet, pikat dhe informacione te  tjera ne  lidhje me Programin) do t'u vihen ne  dispozicion Ane tare ve pe rmes aplikacionit dhe do te  de rgohen ne  intervale te  rregullta ne  adrese n e emailit te  dhe ne  gjate  regjistrimit te  ane tare simit. Te  gjithe  ane tare t jane  pe rgjegje s pe r te  njoftuar East Gate Mall pe r çdo ndryshim ne  detajet e kontaktit te  tyre ne pe rmjet Platforme s ose pe rmes Qendre s se  Mbe shtetjes se  Ane tare ve.  



7.11 Kur nje  Ane tar kontakton Qendre n e Mbe shtetjes se  Ane tare ve, pe r arsye sigurie, pe rfaqe suesi  i East Gate Mall mund te  ke rkoje  informacion personal pe r te  verifikuar identitetin e Ane tarit. Qendra e Mbe shtetjes se  Ane tare ve do te  punoje  vete m me personin e autorizuar pe r te  punuar me llogarine  e pe rdoruesit te  Ane tarit. 7.12 Ane tare t qe  i bashkohen Programit pranojne  te  marrin informacionin e transaksionit te  llogarise  dhe mund te  zgjedhin opsionalisht ne se de shirojne  te  pranojne  materiale marketingu/promocionale ne pe rmjet mjeteve elektronike te  komunikimit nga East Gate Mall. Ane tare t qe  nuk de shirojne  me  te  marrin informacione marketingu/promocionale mund te  te rhiqen nga komunikimet e marketingut duke (i) klikuar ne  lidhjen "Çregjistrohu" te  ofruar ne n transaksionin ose mesazhin e marketingut/promocional te  marre  (ii) duke u identifikuar ne  aplikacion dhe duke modifikuar pe lqimin e tyre ne n cile simet e llogarise  dhe duke pe rdite suar preferencat e tyre duke kontrolluar opsionet e disponueshme te  emailit dhe SMS. Zgjedhja e funksionit "Çregjistrohu" nuk e pe rjashton Ane tarin nga Programi dhe as nuk e çregjistron Ane tarin nga çdo komunikim transaksioni llogarie qe  lidhet me transaksionet dhe pike t kualifikuese.  7.13 Platforma, Programi, pike t, shpe rblimet dhe pe rfitimet u ofrohen ane tare ve ne  mire besim, (ne  mase n e lejuar nga çdo ligj i zbatueshe m), pa asnje  garanci te  çfare do lloji, te  shprehur apo te  ne nkuptuar, duke pe rfshire  pa kufizim garanci pe r cile sine , sakte sine , pe rshtatshme rine  pe r nje  qe llim te  caktuar, ne  nje  baze  siç e shte , p.sh.,. ‘siç e shte ’ dhe ‘kur e shte  ne  dispozicion’. East Gate Mall nuk garanton ose be n asnje  pe rfaqe sim ne  lidhje me sakte sine  e pe rshkrimeve te  ndonje  produkti ose she rbimi te  ofruar nga Markat pjese marre se, nuk garanton qe  Programi ose ndonje  aspekt i tij do te  jete  i vazhdueshe m, i pande rprere  ose pa gabime, se nuk do te  kete  humbje te  te  dhe nave ose qe  viruset ose pe rbe re s te  tjere  te  de mshe m nuk do te  transmetohen ne  faqen e internetit ose aplikacionin. Çdo ane tar e shte  pe rgjegje s pe r marrjen e masave te  duhura te  kujdesit.  7.14 Ne  asnje  rast East Gate Mall nuk do te  jete  pe rgjegje s pe r ndonje  de mtim te  drejtpe rdrejte  ose te  te rthorte  (de mtime aktuale ose fitime te  humbura) ose kosto, qe  rrjedhin ose ne  ndonje  me nyre  jane  te  lidhur me pe rdorimin e Platforme s ose Programit nga nje  Ane tar, ose pe r çdo informacion, produkt dhe she rbim te  marre  ne pe rmjet Platforme s ose Programit, pavare sisht ne se ke rkesa bazohet ne  pe rgjegje si kontraktuese ose jo kontraktuese. Pa paragjykuar sa me  sipe r, ne  mase n qe  East Gate Mall mbahet pe rgjegje s pe r çdo de m qe  lidhet me çe shtje te  tilla, kufizimi i pe rgjegje sise  vendoset ne  nje  shume  te  barabarte  me tarife n pe r she rbimet ose produktet e paguara nga Ane tari ndaj subjektit te  mbajtur pe rgjegje s qe  nuk jane  dhe ne  nga ai subjekt. Ane tare t ne  ke te  me nyre  heqin dore  nga çdo e drejte  pe r te  ngritur nje  pretendim ose padi ne  lidhje me çe shtje te  tilla ne  çdo forum dhe juridiksion pas skadimit te  nje  (1) viti pas aktit, ngjarjes, kushtit ose mosveprimit specifik mbi te  cilin u ngrit pe r here  te  pare  pretendimi ose padia.  7.15 Çdo Ane tar pranon se nuk mbe shtetet ne  asnje  pe rfaqe sim, pretendim, garanci ose deklarate  tjete r ne  lidhje me Programin qe  nuk e shte  pe rcaktuar ne  ke to Kushte.  7.16 East Gate Mall nuk shqyrton, monitoron ose miraton faqet e internetit te  pale ve te  treta te  lidhura me Platforme n dhe nuk e shte  pe rgjegje s pe r pe rmbajtjen e çdo faqe interneti te  lidhur me Platforme n (pe rfshire  pe r shembull faqet e internetit te  markave pjese marre se). Qasja e Ane tarit ne  çdo faqe interneti qe  lidhet me Platforme n e shte  ne  rrezik te  vete  Ane tarit. East Gate Mall nuk e shte  pe rgjegje s pe r informacionin, materialet, produktet ose she rbimet e pe rfshira ose te  disponueshme ne pe rmjet faqeve te  tilla te  internetit dhe nuk do te  jete  pe rgjegje s pe r asnje  forme  humbjeje ose de mtimi te  shkaktuar pe r shkak ose ne  lidhje me vizitat e nje  Ane tari ne  ke te  faqe interneti. Te  gjitha lidhjet me 



faqet e tjera te  internetit ofrohen vete m pe r lehte sine  e ane tare ve dhe nuk ne nkuptojne  qe  East Gate Mall i miraton ato faqe interneti ose pe rmbajtjen e tyre. Pe r me  tepe r, çdo Ane tar pranon te  mos e lidhe  faqen e tij te  internetit ose ndonje  faqe tjete r te  pale s se  trete  me platforme n ose te  paraqet/shfaq platforme n si pjese  e ndonje  faqeje tjete r interneti pa pe lqimin paraprak me shkrim te  East Gate Mall.  7.17 Ne se ndonje  dispozite  e ke tyre Kushteve konsiderohet e paligjshme, e pavlefshme ose e pazbatueshme, ate here  ajo dispozite  do te  konsiderohet e shke putur nga Kushtet dhe nuk do te  ndikoje  ne  vlefshme rine  dhe zbatueshme rine  e dispozitave te  tjera.  7.18 De shtimi i East Gate Mall pe r te  ushtruar ose zbatuar ndonje  te  drejte  ose dispozite  te  Kushteve nuk do te  pe rbe je  heqje dore  nga kjo e drejte  ose dispozite . 7.19 Ne  lidhje me Programin, East Gate Mall mbledh, pe rdor dhe zbulon informacione personale rreth ane tare ve ne  pe rputhje me "Politike n e private sise  pe r aplikacionin dhe programin e lojalitetit ne  East Gate Mall". "Politika e private sise  pe r aplikacionin dhe programin e lojalitetit ne  East Gate Mall" pe rmban informacione personale qe  mbledh East Gate Mall, si pe rdoren, kujt i jepen dhe pe r çfare  qe llimesh. Ai pe rfshin gjithashtu informacione se si Ane tari mund te  ushtroje  te  drejtat e tij dhe se si Ane tari mund te  kontaktoje  East Gate Mall ne  lidhje me çe shtjet e private sise  dhe mbrojtjes se  te  dhe nave.  7.20 Ke to Kushte pe rfshijne  edhe "Rregulloren e private sise  pe r aplikacionin dhe programin e lojalitetit ne  East Gate Mall" nga East Gate Mall dhe çdo kusht tjete r qe  shfaqet here  pas here ne  Platforme , pe rbe jne  te  gjithe  marre veshjen midis East Gate Mall dhe Ane tare ve ne  lidhje me Programin dhe ze vende sojne  çdo marre veshje te  me parshme midis tyre.  7.21 Ke to Kushte jane  pe rgatitur ne  gjuhe n maqedonase dhe angleze. Ne se ka ndonje  mospe rputhje nde rmjet tekstit anglisht dhe maqedonisht, teksti maqedonisht do te  mbizote roje .  7.22 Ligjet e Republike s se  Maqedonise  se  Veriut zbatohen pe r ke to Kushte dhe do te  interpretohen ne  pe rputhje me to. Ne  rast te  ndonje  mosmarre veshjeje qe  lind nga ose ne  lidhje me ke to Kushte, gjykata kompetente ne  Shkup do te  kete  juridiksion ekskluziv pe r zgjidhjen e mosmarre veshjeve te  tilla. Ane tari dhe East Gate Mall bien dakord qe  secili mund te  ngreje  pretendime kunde r tjetrit vete m ne  cile sine  e tij personale ose ne  eme r te  tij, dhe jo si padite s ose ane tar forme  te  procesit pe rfaqe sues, kolektiv ose grupor. Pe rveç rastit kur Ane tari dhe East Gate Mall bien dakord, asnje  gjykate s ose organ administrativ nuk mund te  konsolidoje  pretendimet e disa personave ose te  kryeje  ndonje  forme  te  procesit pe rfaqe sues, kolektiv ose grupor.  
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